

## ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

## УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА) ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

## ПРИКАЗ

г.Якутск

16.10.2020

№ 387

## Об актуализации перечня объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору на территории Республики Саха (Якутия)

В соответствии со ст. 8.1 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального постановлением Правительства Российской контроля», Федерации 17.08.2016 №806 «О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении изменений некоторые В акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2017 №886 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказываю:

1. Актуализировать перечень объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору на территории Республики Саха (Якутия), и присвоить объектам государственного надзора соответствующие категории риска согласно приложению 1 настоящего приказа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности Руководителя



А. В. Жолудев